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2026-01-31 

2025 METŲ BUIVYDŲ ASOCIACIJOS VEIKLOS ATASKAITA 
 

2025 metais Buivydų asociacija veikė siekdama savo užsibrėžtų tikslų:  

1. Kurti ir įgyvendinti bendrus edukacinių, kultūrinių veiklų, amatų verslo ir paslaugų teikimo kaime 

projektus; 

2. Bendradarbiauti kuriant ir plėtojant edukacinių, kultūrinių veiklų, amatų verslo ir paslaugų teikimo 

kaime partnerystės marketingo veiklas; 

3. Palaikyti nuolatinius tarpusavio ryšius, keistis informacija apie naujas plėtros galimybes bei teikti 

pagalbą asociacijos nariams; 

Buivydų asociacija „Neries Meistrai“, šiuo metu vienijanti 14 Vilniaus apskrities kaimo verslo 

subjektų, dirbančius edukacijų, kultūros ir amatų srityse, įgyvendina vietos projektą „Verslumo ir 

socialinio bendradarbiavimo ir partnerystės skatinimas“ pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 

2023-2027 metų intervencinę priemonę „Sumanieji kaimai”. Projekte dalyvauja Vilniaus rajono kaimo 

smulkaus verslo vystytojai: Lietuvių Liaudies Buities, Papročių, Valgių ir Amatų Asociacija "Šventė 

Visiems" iš Sudervės, asociacija „Džiaugsmo dirbtuvės“ iš Naujosios Rėvos kaimo, asociacija „Melkio 

žirgai“, VšĮ „Karmazinų keramika“, Karo istorijos edukacijų centras „TGR“ iš Dūkštų, Muilo Ūkis iš 

Staikiškių kaimo, šeimos ūkis „Geltoni Botai“. 2025 metais įgyvendinant projektą prie Buivydų asociacijos 

prisijungė individualios veiklos vykdytojos, tradicinių amatų meistrės Oksana Graužinienė ir Janina 

Voleišo, bei UAB „Litwool“, MB „Norbena“. Bendras projekto siekis yra bendradarbiauti kuriant ir 

plėtojant edukacinių, kultūrinių veiklų, amatų verslo ir paslaugų teikimo kaime partnerystės rinkodaros 

veiklas. Projekto tikslai yra: sukurti Buivydų asociacijos inicijuojamą "Neries meistrų" rinkodaros 

partnerystę tarp kaimo paslaugų SVV įmonių; parengti metodines rekomendacijas sumanaus kaimo 

rinkodaros partnerystei kurti ir paskatinti kitas kaimo SVV kurtis rinkodaros partnerystes. Rinkodaros 

partnerystė skatins, kurti regioninius produktus, stiprins kaimo verslo konkurencingumą, didins 

motyvaciją gyventi ir dirbti kaime. Bendras projekto siekis yra sukurti sumanaus kaimo 

bendradarbiavimo sistemą, kuriant ir plėtojant regioninę partnerystę edukacinių, kultūrinių veiklų, 

amatų verslo ir paslaugų teikimo rinkodaroje. Tam numatyta sukurti ir apmokyti pirmą Lietuvoje kaimo 

SVV įmonių rinkodaros partnerystės (RP) tinklą tarp Buivydų asociacijos (BA) narių bei norinčių prisijungti 

prie RP. Projekto įgyvendinimas tęsiamas ir 2026 metais. 
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Asociacijos vadovas 


